
 

 UCHWAŁA NR LII/354/10 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 

z dnia 12 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tychowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.
1
 ) oraz art. 

9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.
2
) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tychowo, przyjętego 

Uchwałą Nr III/20/2002 Rady Gminy Tychowo z dnia 30 grudnia 2002 r. 

          § 2.1. Przedmiotem zmiany studium jest zmiana kierunków 

zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębach geodezyjnych: Borzysław, 

Bukówko, Dobrowo, Pobądź, Retowo, Słonino, Tychowo, Zaspy Wielkie. 

 

           2. Granice obszaru objętego projektem zmiany studium przedstawiono na 

załącznikach graficznych nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/246/09 z dnia 29 czerwca 2009 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Tychowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 
1/zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 

17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 
2/

zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 

130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, 

Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. Nr  24, poz. 124, Nr75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804. 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada 

Miejska podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy celem określenia polityki przestrzennej gminy, w tym 

lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego. 

Proponowane zmiany studium, w myśl art. 27 w/w ustawy, mają na celu uaktualnienie 

lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego dotyczących kierunków rozwoju infrastruktury 

technicznej, rozwoju w strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów w związku  

z wnioskiem ENERTRAG Polska Sp. z o.o. ul. Wielka Odrzańska 29/6-7, 70-535 Szczecin  

o wyznaczenie w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Tychowo terenów. 

Ze względu na zmianę uwarunkowań i kierunków związanych z polityką przestrzenną 

gminy należało rozszerzyć obszar objęty zmianą studium. 

 

 


